
Vienbutis gyvenamasis namas Lokalinė sąmata Rangovas

UAB "Ternita"

Projektas "Paulius" Goštauto g. 12 - 153, Vilnius, Lietuva

Iš viso už 187955,00 Įmones kodas: 302250849

+370 646 233 55 

Nr. Darbo pavadinimas Kodas Mat. Vnt Kaina Kiekis Suma Darbas Medžiagos Mechanizmai Pastabos

1 Skyrius Pamatų įrengimas (pagrindinis pastatas)

Žemės planiravimo darbai val 50,00 8,00 1200,00 400,00 800,00

Vibromonolitinių polių įrengimas vnt 30,00 45,00 7650,00 1350,00 5400,00 900,00

Juostinių pamatų įrengimas m3 300,00 14,00 14280,00 4200,00 8680,00 1400,00

Pamatų apšiltinimas ekstrudiniu polistiroliu iš vidinės pusės m2 10,00 55,00 2420,00 550,00 1870,00

Hidroizoliacijos įrengimas m2 5,00 110,00 924,00 550,00 330,00 44,00

Pamatų užpylimas žvyru m3 15,00 38,00 2128,00 570,00 1330,00 228,00

VISO 28602,00 7620,00 17610,00 3372,00

2 Skyrius Mūro darbai

Laikančiojo mūro įrengimas m3 120,00 62,00 31000,00 7440,00 20460,00 3100,00

Pertvarų įrengimas m2 35,00 85,00 7395,00 2975,00 3570,00 850,00

Sąramų montavimas vnt 25,00 12,00 924,00 300,00 540,00 84,00

VISO 39319,00 10715,00 24570,00 4034,00

3 Skyrius Perdangos įrengimas

Monolitinės perdangos įrengimas m2 70,00 82,00 22960,00 5740,00 12300,00 4920,00

VISO 22960,00 5740,00 12300,00 4920,00

4 Skyrius Stogo įrengimas

Stogo apšiltinimas m2 6,00 125,00 4637,50 750,00 3750,00 137,50

Stogo dangos montavimas m2 30,00 125,00 8837,50 3750,00 5000,00 87,50

VISO 13475,00 4500,00 8750,00 225,00

5 Skyrius Fasado įrengimo darbai

Fasado apšiltinimas m2 25,00 270,00 18900,00 6750,00 10800,00 1350,00 Apšiltinama 20 cm polistiroliu

Fasado armavimas m2 10,00 270,00 5400,00 2700,00 1350,00 1350,00

Fasado tinkavimas spalviniu dekoratyviniu tinku m2 15,00 270,00 10800,00 4050,00 5400,00 1350,00

VISO 35100,00 13500,00 17550,00 4050,00

6 Skyrius Elektros instaliacijos įrengimas (pirmas etapas)

Elektros instaliacijos laidų išvedžiojimas kompl. 3000,00 1,00 7000,00 3000,00 4000,00

Potinkinių dėžučių montavimas vnt 15,00 100,00 2100,00 1500,00 500,00 100,00

Įvadinio kabelio įrengimas kompl. 1500,00 1,00 2250,00 1500,00 450,00 300,00 Varžų matavimo protokolas

VISO 11350,00 6000,00 4950,00 400,00

7 Skyrius Santechnikos įrengimas

Vandentiekio taškų įrengimas vnt 170,00 14,00 6580,00 2380,00 4200,00



Kanalizacijos taškų įrengimas vnt 150,00 7,00 2240,00 1050,00 1190,00

VISO 8820,00 3430,00 5390,00

8 Skyrius Sienų tinkavimas

Sienų tinkavimas m2 22,00 374,00 13464,00 8228,00 4488,00 748,00

Kampų montavimas m' 7,00 60,00 840,00 420,00 420,00

VISO 14304,00 8648,00 4908,00 748,00

9 Skyrius Grindų betonavimas

Grindų paruošimas, išlyginimas m2 5,00 85,00 595,00 425,00 170,00

Grindų apšiltinimas m2 5,00 170,00 7140,00 850,00 6290,00

Betonavimo darbai m2 25,00 170,00 6290,00 4250,00 2040,00

VISO 14025,00 5525,00 8330,00 170,00

VISO 187955,00


